
        9/28/2023

帝京香港幼稚園　出発 15:30

1 Chun Fai Rd. (#7) Flora Garden 15:38

2 Bus Stop near City Garden 15:53

3 Greig Rd. (#3) The Orchards 16:05

4 Tai Hong St. (#28) Les Saison 16:15

5 Shau Kei Wan Rd. (#163) Island Residence 16:20

6 Admiralty MTR 16:40

7 Wan Chai MTR 16:50

帝京香港幼稚園　出発 15:30

1 Tai Hong St. (#28) Les Saison 15:50

2 Shau Kei Wan Rd. (#163) Island Residence 15:55

3 Admiralty MTR 16:15

4 Wan Chai MTR 16:25

帝京香港幼稚園　出発 15:30

1 Tai Hong St. (#28) Les Saison 15:50

2 Shau Kei Wan Rd. (#163) Island Residence 15:55

3 Admiralty MTR 16:15

4 Wan Chai MTR 16:25

帝京香港幼稚園　出発 15:30

1 Chun Fai Rd. (#7) Flora Garden 15:38

2 Tai Hang Rd. (#60) The Elegance 15:40

3 Greig Rd. (#3) The Orchards 16:00

4 Tai Hong St. (#28) Les Saison 16:10

5 Shau Kei Wan Rd. (#163) Island Residence 16:15

6 Admiralty MTR 16:35

7 Wan Chai MTR 16:45

【金曜日】

2023年度 2学期 課外教室の運行スケジュールです。時間をご確認下さい。

【月曜日】

【火曜日】

【木曜日】


